
HVN/BHV 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 123015  Gruppe Oberliga Frauen Süd

Datum 25.10.2020, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft VfL Wolfsburg

Spielort Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule  Gastmannschaft Eintracht Hildesheim

 

Heimmannschaft

VfL Wolfsburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ruppelt, Lara - -

2 Hänsel, Nele - - 4

5 Neumann, Lara - - 1

7 Kohn, Fabienne - - 2 2/4

9 Wöhner, Loreen - - 00:32 06:31 24:26

16 Hoppe, Karla - -

17 Fanslau, Anna - - 1

18 Degen, Cindy - -

42 Witzke, Lena - - 8 2/2 02:59

66 Tauker, Eszter - -

72 Klauenberg, Kim Ricarda - - 1

77 Meyer, Josefin - -

80 Kusian, Maraike - - 5

A Pagel, Marco - -

B Bült, Oliver - - 23:24

C Eggeling, Nadine - -

D Wagner, Elisa - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Eintracht Hildesheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Altenhofen, Emily - -

5 Walter, Pia - - 1

6 Niemeyer, Celin - - 2

9 Weiß, Paula - -

14 Pott, Leona - -

15 Pollex, Esther - - 5 1/1 22:55 49:59

16 Pertile, Vanessa - -

17 Hellberg, Saskia - - 1

22 Hanne, Annika - - 5 4/4 35:42 59:25

34 Thiemann, Janina - - 2 10:58 58:19

55 Rindfleisch, Merle - - 5 01:40 50:19

93 Schmidt, Lena - - 1

A Hollender, Annika - -

B Mai, Frank - - 11:04

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:58

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 27:12

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eichhorn, Lars - - - - -

SR B Hahnraths, Christoph - - - - -

Zeitn. Farys, Gerhard - - - - - -

Sek. Kelm, Melissa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 22:22 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 Verwarnung 9 Wöhner, Loreen

Gast 01:40 Verwarnung 55 Rindfleisch, Merle

Heim 02:59 Verwarnung 42 Witzke, Lena

Gast 04:17 0:1 Tor 55 Rindfleisch, Merle

Heim 04:48 1:1 7m mit Tor 7 Kohn, Fabienne

Heim 05:26 2:1 Tor 2 Hänsel, Nele

Heim 06:31 2 Minuten 9 Wöhner, Loreen

Gast 06:34 2:2 7m mit Tor 15 Pollex, Esther

Gast 09:23 2:3 7m mit Tor 22 Hanne, Annika

Gast 10:58 2 Minuten 34 Thiemann, Janina

Gast 11:04 Verwarnung B Mai, Frank

Heim 11:07 2:3 7m ohne Tor 7 Kohn, Fabienne

Heim 12:11 3:3 Tor 80 Kusian, Maraike

Gast 13:07 3:4 Tor 15 Pollex, Esther

Heim 13:25 4:4 Tor 42 Witzke, Lena

Heim 14:18 5:4 Tor 42 Witzke, Lena

Heim 16:22 6:4 Tor 5 Neumann, Lara

Gast 17:06 6:5 Tor 34 Thiemann, Janina

Heim 17:31 7:5 Tor 42 Witzke, Lena

17:58 Auszeit Gast

Gast 18:58 7:6 Tor 34 Thiemann, Janina

Heim 19:13 8:6 Tor 42 Witzke, Lena

Heim 20:30 9:6 Tor 42 Witzke, Lena

Gast 22:35 9:7 Tor 15 Pollex, Esther

Gast 22:55 Verwarnung 15 Pollex, Esther

Heim 23:24 Verwarnung B Bült, Oliver

Heim 23:49 10:7 Tor 2 Hänsel, Nele

Heim 24:26 2 Minuten 9 Wöhner, Loreen

Gast 24:39 10:8 Tor 5 Walter, Pia

Heim 25:33 11:8 Tor 80 Kusian, Maraike

Gast 26:42 11:9 Tor 22 Hanne, Annika

27:12 Auszeit Gast

Heim 27:32 12:9 Tor 2 Hänsel, Nele

Gast 31:02 12:10 Tor 93 Schmidt, Lena

Heim 31:31 13:10 Tor 80 Kusian, Maraike

Gast 31:39 13:11 Tor 55 Rindfleisch, Merle

Gast 33:01 13:12 7m mit Tor 22 Hanne, Annika

Gast 33:43 13:13 Tor 55 Rindfleisch, Merle

Gast 34:07 13:14 7m mit Tor 22 Hanne, Annika

Gast 35:12 13:15 Tor 15 Pollex, Esther

Gast 35:42 Verwarnung 22 Hanne, Annika

Heim 35:59 14:15 7m mit Tor 7 Kohn, Fabienne

Heim 36:43 15:15 Tor 72 Klauenberg, Kim

Ricarda

Heim 39:25 15:15 7m ohne Tor 7 Kohn, Fabienne

Gast 39:50 15:16 Tor 55 Rindfleisch, Merle

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:49 15:17 Tor 17 Hellberg, Saskia

Gast 60:00 15:18 Tor 6 Niemeyer, Celin
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